湖南电气职业技术学院

第二届“最美辅导员”、“最美大学生”初评结果公示

根据《湖南电气职业技术学院开展第二届“最美辅导员”“最美大学

生推选”展示活动的通知》（电气职院党办发〔2025〕8号）文件精神，经

个人自愿报名、二级学院推荐、校内评委评选，遴选出钟美玲等 6名辅导

员、 刘振华等 10名大学生候选人，进入第二届“最美辅导员”、“最美

大学生”终评答辩环节。现将初评结果予以公示（见附件），公示期为三

个工作日（从 2025 年 6月 13 日至 6月 17 日）。如对公示结果有异议，请

在公示期内向学生工作部反映，并提供必要的佐证材料以便核实查证。

联系人及联系方式：杨秋玉，电话 13873271006。

湖南电气职业技术学院

学生工作部

2025 年 6 月 13 日

附件：

附件 1 湖南电气职业技术学院第二届“最美辅导员”初评结果公示名单

附件 2 湖南电气职业技术学院第二届“最美大学生”初评结果公示名单

—2—

附件 1

湖南电气职业技术学院

第二届“最美辅导员”初评结果公示名单

（排名不分先后）

序号 姓 名 所在学院

1 钟美玲 电梯工程学院

2 杨小网 电梯工程学院

3 王思佳 风能工程学院

4 周慧敏 经济管理学院

5 唐艺竭 经济管理学院

6 王雯青 汽车工程学院

—3—

附件 2

湖南电气职业技术学院

第二届“最美大学生”初评结果公示名单

（排名不分先后）

序号 姓 名 所在学院

1 刘振华 电梯工程学院

2 雷舒杰 电梯工程学院

3 肖雅文 电梯工程学院

4 曹 文 电梯工程学院

5 王 政 风能工程学院

6 周林森 风能工程学院

7 钟思淇 风能工程学院

8 唐文苑 经济管理学院

9 刘珍桃 经济管理学院

10 周 毅 汽车工程学院